CONG TY CO PHAN PAU TU VA SANG TAO CONG NGHE IDOCNET
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU VA SANG TAO
CONG NGHE IDOCNET
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: IDOCNET INVESTMENT AND CREATIVE
TECHNOLOGY JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: IDOCNET ICT.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0108829000
3. Ngay thanh lap: 18/07/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
tﬁng 8 t(‘)arnhél Sanam, s6 78 phé Duy Tan, Phuong Dich Vong Hau, Quan Cau Giéy,
Thanh phé Ha Nbi, Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Mé& nganh
1.  |Quang céo 7310
2. |Nghién ctru thi trrong va tham do du luin 7320
3. |BéanI¢ theo yéu cau dat hang qua buu di¢n hodc internet 4791
(Khoéng bao gom ban dau gia tai san)
4.  |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh;
5. |Cho thué mdy moc, thiét bj va d6 dung hitu hinh khéc khong 7730
kem nguoi di€u khién
Chi tiét: )
- Cho thué may moc, thi€t bi nong, 1am nghi¢p khong kém
nguoi diéu khién ) .
- Cho thué may moc, thiét bi xy dung khong kém nguoi di€u
khién; ) 7
- Cho thué may mdc, thi€t bi van phong (ké ca may vi tinh)
khong kém nguoi di€u khién.
6.  |Sua chira may vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
7. |Xt ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
8. |Céng thong tin 6312
(Loai trir hoat dong bao chi)
9.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
10.  |Tu vin méy vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
11. |LAp trinh may vi tinh 6201(Chinh)
12.  |Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cira hang chuyén doanh . .
Chi tiét: Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phdn mém va
thiét bi vién thong;
13.  |Béan bu6n may moc, thiét bi va phu ting may khéc 4659
Chi tiét: Ban buén may moc, thi€t bi va phu tung may van
phong (trir may vi tinh va thiét bi ngoai vi);
14. |Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién théng 4652
15.  [Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phin mém 4651
16. [Sao chép ban ghi cac loai 1820
6. Von diéu 1¢: 50.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 5.000.000
8. C6 dong sang lap:
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TRAN VINH
HOANG

Phong 7, nhaB1,
tap thé Thanh
Cong, Phuong
Thanh Céng,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

250.000

2.500.000.000

5,000

Tong sO

250.000

2.500.000.000

5,000

0010790030
76

LE THANH
TUNG

S6 nha 8, ngd 496
duong Ngoc Hbi,
t6 12 khu Ga, Thi
Tran Vin Dién,
Huyén Thanh Tri,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)the‘in
pho
thong

500.000

5.000.000.000

10,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

10,000

013646693

BUI ANH
TUYEN

Doi 3 thon Bo
Duong, X Hong
Phong, Huyén
Ninh Giang, Tinh
Hai Duong, Viét
Nam

C(A)thén
pho
thong

250.000

2.500.000.000

5,000

Tong sO

250.000

2.500.000.000

5,000

142142061

NGUYEN THI
DONG

Thén Yén Bic,
Xa bong Phu,
Huyén Luc Nam,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

Cc;)vphﬁn
pho
thong

250.000

2.500.000.000

5,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

5,000

121857966

LE ANH DUC

P3805-CT4
Vimeco, Phuong
Trung Hoa, Quan
Cau Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Cévphén
pho
théng

37.500.
000

37.500.000.000

75,000

Tong sO

37.500.
000

37.500.000.000

75,000

0300850104
68

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: LE ANHDUC Gi6i tinh: Nam

Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 05/05/1985 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 030085010468

Ngay cap:  16/04/2019 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Noi dang ky ho lghéu thuong tra: P3805-CT4 Vimeco, Phuong Trung Hoa, Qudn Cdu

Gidy, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: P3805-CT4 Vimeco, Phuong Trung Hoa, Qudn Cau Gidy, Thanh phé

Ha Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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